
sobota, 23.11.2024

24 XII 2024

Ogłoszenia duszpasterskie

Niedziela Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

24 XI 2024

W naszych parafiach gościmy dzisiaj Ojca Misjonarza Oblata Maryi Niepokalanej, dziękujemy za skierowane do nas Słowo, za obecność

i modlitwę. Po Mszach św Ojciec Misjonarz rozprowadzać będzie kalendarze misyjne na przyszły rok.

W tym tygodniu:

* Okazja do spowiedzi codziennie pół godz przed wieczorną Mszą św

* Msza św za zmarłych polecanych naszym modlitwom w wymieniankach rocznych w poniedziałek o godz 17.00. Zapraszamy

wszystkich a szczególnie tych którzy złożyli wymienianki. Lista z wymienianek zamieszczona jest na naszej stronie, można sprawdzić

poprawność danych i skorygować jeszcze przed Mszą św

* Spotkanie dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św we wtorek w o godz 16.30

* Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św

* Nowenna do MBNP w środę, prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła

* Adoracja Najśw. Sakramentu w int powołań w czwartek od 17.30, w int nawrócenia grzeszników w sobotę od 7.30

* Krąg biblijny w czwartek po Mszy św

Kancelaria parafialna czynna we wtorek od 16.00 – 17.30, w środę od 8.30 – 9.30 oraz w piątek po wieczornej Mszy św

Za tydzień 1 XII pierwsza Niedziela Adwentu. Msze Roraty odprawiać będziemy od poniedziałku do piątku o godz 18.30, roraty dla

dzieci we wtorek i czwartek. Dzieci zapraszamy z lampionami. Po Mszy dzieci otrzymywać będą kolejne części wyklejanki adwentowej.

Spowiedź adwentowa w naszej parafii z udziałem zaproszonych kapłanów odbędzie się w sobotę 21 XII. Korzystajmy możliwości

spowiedzi przez cały Adwent lub zarezerwujmy sobie czas na 21 XII. Również w niedzielę za tydzień poświęcimy opłatki i wigilijne

świece caritas. Radnych wioskowych zapraszam do odbioru świec i opłatków po Mszach w przyszłą niedziele do salki parafialnej.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Radosława Łusiewicza, a pogrzeb + Adama Szymkowiaka we wtorek o godz 14.00. Dobry Jezu....

Słowa podziękowania za okazywane wsparcie i życzliwość. Bóg zapłać

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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